Câmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 7 / 1. 5
Informações sobre a Área Recreativa Esporte e Lazer José da

Silva, no Jardim Santana

Senhor Presidente,

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-
QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes sobre a Área Recreativa Esporte e Lazer José
da Silva, no Jardim Santana, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O município tem algum projeto recreativo, de esporte ou la-
zer para o Jardim Santana? Caso não exista, qual a proposta do governo para esta
área?

2 — Os vestiários e banheiros que foram construídos para aten-
der aos usuários do campo de futebol estão abandonados e servindo de local para
uso de drogas. Qual é a proposta do governo para este local?

3 — Existe associação de moradores neste bairro? Caso não
exista, qual a associação de moradores mais próxima deste local? Informar nome do
representante.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de fevereiro de 2.015.

`15-AULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1